АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
      Калининский сельсовет
        Ташлинского района
      Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        11.02.2022  №  21– п
               пос.Калинин

О внесении изменений в постановление №165-п от 28.12.2022 «Об организации  на территории муниципального образования Калининский сельсовет мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", Постановлением Правительства РФ от 12.11.2016 N 1156 "Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. N 641" , Правилами Благоустройства муниципального образования Калининский сельсовет, Уставом муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
1. Внести изменения в постановление №165-п от 28.12.2020 г. «Об организации  на территории муниципального образования Калининский сельсовет мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов».
1.  Приложение к постановлению №165-п от 28.12.2020 г. изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Калининский сельсовет.

Глава  администрации                                                           В.А. Тюрькина

Разослано: администрации района, прокурору района

Приложение
к постановлению
главы администрации
муниципального образования
Калининский сельсовет
от 11.02.2022 № 21-п

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

	№ п/п
	Наименование места накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах накопления ТКО

	Собственник мест накопления ТКО
	ИНН эксплуатирующей организации
(при наличии)
	ЕГРЮЛ
(для юридических лиц и ИП)
	Адрес
	Широта
	Долгота

	Тип покрытия
	Площадь места (площадки) накопления ТКО в радиусе 5 м
	Количество контейнеров
	Объем контейнеров

	фактическое
	планируемое

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	Калининский сельсовет

	Администрация Калининского сельсовета
	5648004406
	1065636000066
	  п. Калинин, улица Вишневая
	51.8480
	52.7114
	Бетон
	1,0х2,0
	2
	2
	0,75
	Население

	2.
	Калининский сельсовет

	Администрация Калининского сельсовета
	5648004406
	1065636000066
	  п. Калинин, улица Вишневая
	51.8463
	52.7111
	Бетон
	1,0х2,0
	2
	2
	0,75
	Население

	3.
	Калининский сельсовет

	Администрация Калининского сельсовета
	5648004406
	1065636000066
	п. Калинин, улица Садовая
	51.8493
	52.7110
	Бетон
	1,0х2,0
	2
	2
	0,75
	Население

	4.
	Калининский сельсовет

	Администрация Калининского сельсовета
	5648004406
	1065636000066
	  п. Калинин, улица Садовая
	51.8462
	52.7096
	Бетон
	1,0х2,0
	2
	2
	0,75
	Население

	5.
	Калининский сельсовет

	Администрация Калининского сельсовета
	5648004406
	1065636000066
	  п. Калинин, улица Садовая
	51.8526
	52.7115
	Бетон
	1,0х2,0
	2
	2
	0,75
	Население

	6.
	Калининский сельсовет

	Администрация Калининского сельсовета
	5648004406
	1065636000066
	п. Калинин, ул. Дружбы/ул. Новая
	51.8526
	52.7115
	Бетон
	1,0х2,0
	2
	2
	0,75
	Население

	7.
	Калининский сельсовет

	Администрация Калининского сельсовета
	5648004406
	1065636000066
	п. Калинин, ул. Дружбы
	51.8517
	52.7144
	Бетон
	1,0х2,0
	2
	2
	0,75
	Население

	8.
	Калининский сельсовет

	Администрация Калининского сельсовета
	5648004406
	1065636000066
	  п. Калинин, ул. Новая/ ул.Садовая
	51.8526
	52.7115
	Бетон
	1,0х2,0
	2
	2
	0,75
	Население

	9.
	Калининский сельсовет

	Администрация Калининского сельсовета
	5648004406
	1065636000066
	  п. Калинин, ул. Степная
	51.8483
	52.7192
	Бетон
	1,0х2,0
	2
	2
	0,75
	Население

	10.
	Калининский сельсовет

	Администрация Калининского сельсовета
	5648004406
	1065636000066
	п. Калинин, ул. Степная
	51.8498
	52.7198
	Бетон
	1,0х2,0
	2
	2
	0,75
	Население

	11.
	Калининский сельсовет

	Администрация Калининского сельсовета
	5648004406
	1065636000066
	п. Калинин, ул. Зеленая
	51.8464
	52.7144
	Бетон
	1,0х2,0
	2
	2
	0,75
	Население

	12.
	Калининский сельсовет

	Администрация Калининского сельсовета
	5648004406
	1065636000066
	п. Калинин, ул. Зеленая
	51.8484
	52.7154
	Бетон
	1,0х2,0
	2
	2
	0,75
	Население

	13.
	Калининский сельсовет

	Администрация Калининского сельсовета
	5648004406
	1065636000066
	п. Калинин, ул. Калининская
	51.8439
	52.7140
	Бетон
	1,0х2,0
	2
	2
	0,75
	Население

	14.
	Калининский сельсовет

	Администрация Калининского сельсовета
	5648004406
	1065636000066
	п. Калинин, ул. Центральная
	51.84762
	52.72159
	Бетон
	1,0х2,0
	1
	1
	0,75
	ИП Арзамасцева Т.В.

	15.
	Калининский сельсовет

	Администрация Калининского сельсовета
	5648004406
	1065636000066
	п. Калинин, ул. Подсобная
	51.86399
	52.69690
	Бетон
	1,0х2,0
	2
	2
	0,75
	Население